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         171.520.813,00                    0,00          171.520.813,00            4.528.845,55          125.667.826,28            4.528.845,55          125.667.826,28
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Código

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LAS
ADMINISTRACIONES PUBLICAS
Venta de Bienes de las Administraciones Públicas

Venta de Servicios de las Administraciones Públicas

DISMINUCION Y COBRO DE OTROS ACTIVOS
FINANCIEROS
Disminución del Activo Disponible

Disminución de Caja y Bancos

Denominación.

         144.329.668,00

                   0,00

         144.329.668,00

          27.191.145,00

          27.191.145,00

          27.191.145,00

Inicial

                   0,00

                   0,00

                   0,00

                   0,00

                   0,00

                   0,00

Modificaciones

         144.329.668,00

                   0,00

         144.329.668,00

          27.191.145,00

          27.191.145,00

          27.191.145,00

Vigente

           4.528.845,55

              15.545,00

           4.513.300,55

                   0,00

                   0,00

                   0,00

Dev. Mes

         125.667.826,28

              42.641,20

         125.625.185,08

                   0,00

                   0,00

                   0,00

Dev. Acu.

           4.528.845,55

              15.545,00

           4.513.300,55

                   0,00

                   0,00

                   0,00

Recaud. Mes

         125.667.826,28

              42.641,20

         125.625.185,08

                   0,00

                   0,00

                   0,00

Recaud.Acum.

Total:

          18.661.841,72

-             42.641,20

          18.704.482,92

          27.191.145,00

          27.191.145,00

          27.191.145,00

                   0,00

                   0,00

                   0,00

                   0,00

                   0,00

                   0,00

Saldo por 
Ejecutar

Saldo por
Recaudar

Ejecución

          45.852.986,72                    0,00

Entidad:  0170 Escuela Militar de Ingeniería




